Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020	                                                                                                     № 697
пос. Смидович

О внесении изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Смидовичского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации муниципального района от 15.07.2016 № 282

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
	1. Внести изменение в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии администрации Смидовичского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 15.07.2016 № 282 «Об утверждении Положения о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Смидовичского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                               М.В. Шупиков

	Готовил:
Начальник отдела образования администрации муниципального района

 А.В. Белоносова

	Заместитель главы администрации муниципального района

Т.Б. Смышляева

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

Ю.В.Волошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального района
от 15.12.2020 №  697
[bookmark: _GoBack]

СОСТАВ
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
администрации Смидовичского муниципального района

	Щербакова Нина Васильевна
	- ведущий специалист-эксперт отдела образования администрации муниципального района, учитель-дефектолог, председатель комиссии;

Макухина Татьяна Юрьевна

- методист-инструктор муниципального казённого учреждения «Центр по обслуживанию образовательных организаций», секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

	Боровская Елена Александровна
	- учитель-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка» (по согласованию);

	Голубь Татьяна Александровна
	- учитель-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя    общеобразовательная  школа    № 4 с. Даниловка» (по согласованию);

	Горовенко Ольга Георгиевна
	- врач-невролог областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница» (по согласованию);

	Коваленко Татьяна Владимировна
	- врач-оториноларинголог областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница»  (по согласованию);

	Кононенко Валентина Николаевна
	- врач-педиатр областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница» (по согласованию);

	Кошель Ольга
Николаевна
	- главный специалист-эксперт отдела образования администрации муниципального района, социальный педагог;

	Приходько Марина Юрьевна
	- учитель-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Смидович» (по согласованию);

	Солопова Жанна Сергеевна
	- учитель-логопед муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 п. Николаевка» (по согласованию);

	Широких Олег Григорьевич
	- врач-офтальмолог областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смидовичская районная больница» (по согласованию).